
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2018 № 746
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
06.12.2016 № 852

В соответствии  с  распоряжением Правительства  Сахалинской  области  от
22.11.2017  №  666-р  «О  внесении  изменений  в  некоторые  распоряжения
Правительства  Сахалинской  области»,  руководствуясь  ст. 36  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить  из  Перечня  муниципальных  услуг  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
Федеральными законами и законами Сахалинской области для предоставления в
электронном  виде,  утвержденного  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 06.12.2016 № 852
«Об  утверждении  Перечня  муниципальных  услуг  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» и
государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при
осуществлении  отдельных  государственных  полномочий,  переданных
Федеральными законами и законами Сахалинской области для предоставления в
электронном виде» (в редакции от 07.02.2017 № 109, от 27.07.2017 № 493) пункт
13 «Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров
и багажа легковым такси».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

consultantplus://offline/ref=7F18C8A6E5A63D976624B0F0B98BB8959E811ECCFFD13FA7C6B9AB15A94D001DA429A6AB86C56F016FB05Cj5k4F


2

«Городской округ Ногликский»          П.С.Кочергин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

